
MAISON DE L’HABITAT DE  CRÉTEIL 

une équipe dédiée au conseil et à l’expertise immobilière

Yves Douarche

Directeur Maison de l’Habitat

Tel : 06 69 04 25 57
Mail : yves.douarche@labanquepostale.fr

Carole Mercier
Adjointe

Tel : 06 69 04 25 40
Mail: carole.m.mercier@labanquepostale.fr

Isabelle Becart
Conseiller expert
Tel : 06 45 07 20 36
Mail : isabelle.becart@labanquepostale.fr

Patricia Baudel
Conseiller expert

Tel : 06 63 99 36 31
Mail :patricia.baudel@labanquepostale.fr

Sandra Abiteboul
Conseiller expert
Tel : 06 89 81 44 22
Mail : sandra.abiteboul@labanquepostale.fr

Nathalie Mouhcene
Conseiller expert
Tel : 06 77 94 75 38
Mail : nathalie.mouhcene@labanquepostale.fr

une adresse mail générique : idfsud-mh@labanquepostale.fr


